of Library and Information Services (WELIS) ^۴ ویرایش اول ۱۹۸۰ و ویرایش سوم ۱۹۹۳ یک جلدی Robert Wedgeworth
۴ International Encyclopedia of Library and Information Science (IELIS) ^۵ ویرایش اول ۱۹۹۷ و ویرایش دوم ۲۰۰۳ یک جلدی J. Feather and P. Sturges
۵ دایرةالمعارف کتابداری و اطلاع‌رسانی (داکا) ۱۳۸۱ هـ.ش. ۲۰۰۲ م. جلد اول منتشر شده است سرویراستار عباس حری
۶ Encyclopedia of Library and Information Science (ELIS) ^۶ ویرایش دوم ۲۰۰۳ ۴ جلدی Miriam A. Drake

به این نکته که تاریخ شروع کار تدوین دایرةالمعارف کتابداری و اطلاع‌رسانی به سال ۱۳۷۳ باز می‌گردد (۱: هشت) انتشار بقیه بخش‌های دایرةالمعارف دچار تأخیر زیادی شده است.